denominatam. 

Praelatura vero Kidapavanensis partem complectitur territorii a 

dextris Maridagao, Pulangi et Buluan fluminum et lacus Buluan, iacen-

tem in civilibus provinciis North Cotabato, Maguindanao et Sultan 

Kudarat. 

Eadem praelatura ad septentrionem limitatur confiniis divisoriis 

provinciarum Buhidnon et Lanao del Sur; ad occidentem confinia ha

bet provincias civiles Davao et Davao del Sur, et ad australem plagam 

provinciam civilem South Cotabato. 

Praelatura demum Marbeliana universam provinciam South Cota

bato comprehendit, excepta parte superiore lineae a New Passi ad 

Kudanding, ut supra notatum est, et municipalitatem Palimbang e 

provincia Sultan Kudarat; ad australem et occidentalem autem pla

gas a mari Célebes et ad orientalem a provincia civili Davao del Sur 

limitatur. 

Mandat insuper sacra Congregatio pro Episcopis, ut documenta et 

acta praefatorum territoriorum clericos, fideles et bona temporalia respi

cientia, a Curia a qua ad Curiam cui illa nuper aggregata sunt, quam 

primum transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet statuit ut simul ac praesens Decretum 

ad effectum deductum fuerit sacerdotes Ecclesiae illi censeantur ad

scripti in cuius territorio ecclesiasticum beneficium aut officium legi

time detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones 

Ecclesiae illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio 

legitimum habent domicilium. 

Ad haec perficienda eadem sacra Congregatio pro Episcopis me

moratum Exc.mum P. D. Brunonem Torpigliani deputat, necessarias 

et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effec

tum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere imposito ad eandem Congregationem, cum primum fas 

erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 
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Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 12 mensis martii anno 1977. 

© SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

L. © s . 

® Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

I I 

T R I V E N T I N A E - V A L V E N S I S E T S U L M O N E N S I S 

De finium mutatione 

Quo aptius christifidelium spirituali bono consuleretur, visum est 

aetatis nostrae necessitatibus congruens votisque Concilii Oecumenici 

Vaticani II de aptiore ecclesiasticarum circumscriptionum territoriali 

compositione consentaneum, si dioecesium Triventinae, Valvensis et Sul-

monensis territorium rectius disponeretur. 

Porro sacra Congregatio pro Episcopis, auditis locorum quorum inter

est Ordinariis atque praehabito favorabili voto Conferentiae Episcopalis 

Regionis Aprutinae-Molisanae, rata huiusmodi immutationem pastorali 

animarum bono profuturam, vigore specialium facultatum a Summo Pon

tifice Paulo Divina Providentia PP. VI sibi tributarum, atque sup-

pleto quatenus opus sit eorum interesse habentium vel habere praesu

mendum consensu, praesenti decreto perinde valituro ac si Apostolicae 

sub plumbo Litterae datae forent, a dioecesi Triventina separat territo

rium civilium municipiorum vulgo Castel di Sangro et Alfedena nuncu

patorum, illudque dioecesibus Valvensi et Sulmonensi perpetuo adnectit. 

Quamobrem documenta et acta memoratorum municipiorum clericos, 

fideles et bona ecclesiastica, quorum divisio ad normam can. 1500 C.J.C, 

facienda est, forte respicientia, a Curia Triventina ad Curiam Valven-

sem-Sulmonensem transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet, simul ac praesens decretum ad effectum, 

deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti in cuius 

territorio beneficium aut officium legitime detinent; ceteri autem sa

cerdotes, clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati maneant vel 
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incardinentur, in cuius territorio legitimum habent domicilium. Utrius

que tamen dioecesis Ordinariis fas erit, ob congruas rationes et collatis 

consiliis cum sacerdotibus quorum interest, aliter de eorum incardina

tione disponere. 

Ad haec perficienda sacra Congregatio pro Episcopis deputat Exc. 

mum P. D. Romulum Carboni, Archiepiscopum titularem Sidoniensem, 

in Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens 

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet vi

rum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem 

sacram Congregationem authenticum exemplar actus peractae exsecu

tionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 17 mensis octobris anno 1977. 

©SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I I 

S E N E N S I S , I L C I N E N S I S , P I E N T I N A E 

E T S . M A R I A E M O N T I S O L I V E T I M .